

# ÅRSREDOVISNING

## för Klintens El AB

Org.nr. 556311-5194

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jan Loklint, Styrelseledamot  
2024-12-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att montera, installera och sälja elmaterial inom stark- och svagström.

Företagets säte är Uppsala

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget som bedrivs på oregelbunden basis fick ett par större ordrar under året varför omsättningen ökat över dubbelt.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	368 485	155 223	261 943	334 774
Resultat efter finansiella poster	156 308	-79 306	-34 235	-44 428
Soliditet (%)	62,84	84,75	84,31	89,41

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	243 812	-79 306	284 506
Utdelning			-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning			-79 306	79 306	0
Årets resultat				156 308	156 308
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>14 506</u>	<u>156 308</u>	<u>290 814</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	14 506
Årets resultat	<u>156 308</u>
	<b>170 814</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>170 814</u>
	<b>170 814</b>

Klintens EI AB  
Org.nr. 556311-5194

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		368 485	155 223
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>368 485</u>	<u>155 223</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-58 899	-60 666
Övriga externa kostnader		-143 690	-157 859
Personalkostnader		-8 321	-14 184
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 829	-1 829
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-212 739</u>	<u>-234 538</u>
<b>Rörelseresultat</b>		155 746	-79 315
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		562	153
Räntekostnader		0	-144
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>562</u>	<u>9</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		156 308	-79 306
<b>Resultat före skatt</b>		156 308	-79 306
<b>Årets resultat</b>		<u>156 308</u>	<u>-79 306</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>23 791</u>	<u>25 620</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 791</b>	<b>25 620</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 791</b>	<b>25 620</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>4 169</u>	<u>34 023</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>4 169</b>	<b>34 023</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 500	8 889
Övriga fordringar		27 039	26 851
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>40 640</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>69 179</b>	<b>35 740</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>365 621</u>	<u>240 297</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>365 621</b>	<b>240 297</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>438 969</b>	<b>310 060</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>462 760</b>	<b>335 680</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		14 506	243 812
Årets resultat		156 308	-79 306
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>170 814</u>	<u>164 506</u>
<b>Summa eget kapital</b>		290 814	284 506
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 908	17 566
Övriga skulder		158 038	21 608
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>171 946</u>	<u>51 174</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		462 760	335 680

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till balansräkningen

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	51 594	51 594
Utgående anskaffningsvärden	51 594	51 594
Ingående avskrivningar	-25 974	-24 145
Årets avskrivningar	-1 829	-1 829
Utgående avskrivningar	-27 803	-25 974
Redovisat värde	23 791	25 620

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Skyttorp

Jan Loklint  
Jan Loklint

2024-10-27